

SIGNALKOMMUNIKATION ApS

Højgårdstoft 132
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2018

Peter Fejerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIGNALKOMMUNIKATION ApS
Højgårdstoftens 132
2630 Taastrup

Telefonnummer: 24247780

CVR-nr: 31514843

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulent-, rådgivnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -27.678, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 178.117.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		379.297	519.883
Personaleomkostninger	1	-414.329	-406.476
Resultat af ordinær primær drift		-35.032	113.407
Andre finansielle indtægter		0	-5
Andre finansielle omkostninger		-355	0
Ordinært resultat før skat		-35.387	113.402
Skat af årets resultat	2	7.709	-26.695
Årets resultat		-27.678	86.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	86.000
Overført resultat		-27.678	707
I alt		-27.678	86.707

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.469	353.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.945	159.267
Udskudte skatteaktiver		7.709	0
Periodeafgrænsningsposter		800	5.232
Tilgodehavender i alt		317.923	517.974
Likvide beholdninger		35.624	0
Omsætningsaktiver i alt		353.547	517.974
Aktiver i alt		353.547	517.974

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		53.117	80.795
Forslag til udbytte		0	86.000
Egenkapital i alt		178.117	291.795
Gæld til banker		0	6.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	15.500
Skyldig selskabsskat		0	29.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.430	175.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.430	226.179
Gældsforpligtelser i alt		175.430	226.179
Passiver i alt		353.547	517.974

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	80.795	86.000	291.795
Betalt udbytte			-86.000	-86.000
Årets resultat		-27.678		-27.678
Egenkapital, ultimo	125.000	53.117	0	178.117

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	320.907	328.490
Sociale omkostninger	5.174	5.066
Andre omkostninger til social sikring	88.248	72.920
	<u>414.329</u>	<u>406.476</u>

Selskabet har en ansat.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	26.695
Ændring af udskudt skat	-7.709	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.709</u>	<u>26.695</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 4JEPS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.